- Et ager electo varians Zizania grano,
 Quo serit hostili nox aconita manu. Mat.
23.
 Piscibus hanc vocata capiendis, Christe, sagenam;
 Vae bonos claudis, sed reprobas reprobas. Ibid.
 Est sara complendo cœlestis vinea cœlo,
 Pendet huic vœa plurima spina loco. Isa. 5.
 Est palmes cui primus inest cum fænore ramm,
 At nil præ frondis fronte secundus habet. Iose 13.
 Assimilas hanc Christe gregi, cui & haedus, & agnus, Mat.
 Quæsua mercedem flamma, polusve patet. 23.
 Errauere Dei cuncti in montibus agni,
 Colle cucurserunt impese carnis oves. Ezech. 34.
 Est domus: ostendit hinc aurea vasa supellec,
 Inde abacus coeno scibile prodit opio. 2 Tim. 20.
 Magnifico Domini vas hoc inferuit honori,
 Opprobrio denuo afficit horre leues. 21.
 Virgines hanc similem decadit vœ, Christe, catervam, Mat.,
 Qua varium sponsis obvius fert oleum. 23.
 Pars sapientie, portaque seras bac clave reclusa,
 Dumenosumque sibi Nestio stulta cult. 23.
 Et tamen, hic similio cœle insipientibus aula est,
 Quæs sacra nuptiorum gaudia visa negas. 23.
 Balauue quid sensio de Paulo? Ecclesia in vlnis
 Electum hoc Superum vas latuissime putas? 23.
 Est ita: se Christi restatur Apostolum; in illud Gal. 2.
 Se renuit proprio marte venire decus.
 Et tamen reclusas metuit sibi sidere valvas,
 Quaque alijs fecit prospera, surda sibi. 2 Cor. 9.
 Et tamen anicipiti cobibet pugnacia menti,
 Membra iugo, & domito corpore castum ouara Ibid.
sifay

Si saperes, illam indueres, pigrā exule, mentiam,
Nec tibi ab his, faceres aidera cito a dolō.

Ps. 18. Si saperes, tibi ab occultis fimes, ac alienis
Regis ad, exemplum scrupulus usque forere.

Ad. 20 Prateret armis quid repates hac arce sterife
Quem iusto reficas munia, Pauli, gregas?

Et tamen adiungis quosdam peruersa loquentes,
Et fore pradicu mox ove, dente lupos.

Abido Dic mihi, confibus reptobum hunc à Nomine lectum,
Vertentem oblitu mox sicut erga Deo!

Domique pernicios indicet hic error abusus,
Ut meritis sanctis degeneratur agris.

Nascitur undomini Canonum contemptus ab hinc,
Dum cure in mores despiciere nihil.

Pralatus a obolo, duendus Episcopus hinc est,
Dum eader in mallos astro praed viros.

Dum stabit propriis securis, quisque saltat,
Nec poterit fructus quis ercidisse bonis.

Tit. 1. Quid regat, et mender, quid corrigat Insula sanctio?
Quia unicus, causis officiali agat?

Irouis. Pollutus etenim teus excommunicatio bullis,
Sini que rata in porci favore, rapet, Simon;

Permaneant, nec enim sancti prohibere eboris
Candidatos geusas irrite bullis patet.